
Sahorre-Py 

Fuilla

PradesLI
GN

E 
24

5

Py > Sahorre > Prades

Horaires applicables 
à compter du 
6 mars 2017Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

20
17

Du lundi au vendredi samedi
Période scolaire zone C Toute l’année

Numéro de ligne Scolaire 245 245 245
Py La Paraguera 06:50* 13:10 08:30 13:10

Sahorre Place le Casteil 07:10 13:25 08:45 13:25
Fuilla Haut 07:20 13:30 08:50 13:30

Del Mitg 07:20 13:30 08:50 13:30
Bas 07:20 13:30 08:50 13:30

Vilefranche Cité - 13:40 09:00 13:40
Ria Centre - 13:45 09:05 13:45

Prades Chant des oiseaux - 13:50 09:15 13:55
Gare Routière - 13:55 09:15 13:55
Collège 07:45 - - -

Du lundi au vendredi

Numéro de ligne

En période de vacances scolaires

245 245

Py La Paraguera 08:30 13:10

Sahorre Place le Casteil 08:45 13:25

Fuilla Haut 08:50 13:30

Del Mitg 08:50 13:30

Bas 08:50 13:30

Villefranche Cité 09:00 13:40

Gare SNCF 09:05 13:45

Ria Centre 09:08 13:48
Prades Chant des oiseaux 09:15 13:55

Gare Routière 09:15 13:55



  Prades > Sahorre > Py

Ne circule pas les jours fériés

Vacances scolaires 2017 Zone C :
Vacances de Toussaint : Du samedi 21 Octobre au dimanche  
5 Novembre 2017
Vacances de Noël : Du samedi 23 Décembre 2017 au dimanche  
7 Janvier 2018  

* Correspondance à Sahorre

Scolaire

Circule en période scolaire. Réservé en priorité aux scolaires, ouvert aux 
autres voyageurs dans la limite des places disponibles

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

Cr
éa

tio
n 

et
 e

xé
cu

tio
n 

: D
ire

ct
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
Dé

pa
rte

m
en

t 6
6 

- 
M

ar
s 

20
17

 -
 ©

 M
. C

AS
TI

LL
O

Exploitant: 
Les Bus du 

Conseil Général
04 68 55 68 00

Transp
ort A la

 Demande (
TAD))

Au dép
art des

 communes d
e la 

vallée 
de la R

otja

Desserte
 de Pra

des le 
mardi 

et le je
udi matin

Réservez
 votre 

trajet l
a veille

 

avant 1
6h00 a

u 04 6
8 80 80 80

Le Départem
en

t d
es Pyrénées-Orie

nt
al

es
   

•

Une question ? 
Contactez-nous au
  04 68 80 80 80
bus1euro.cd66.fr

Période scolaire Zone C Toute l’année

L.M.J.V.S L.M.J.V Me Mercredi et Samedi

Numéro de ligne 245 Scolaire Scolaire 245
Prades Chant des oiseaux 12:05 - - 17:05

Gare Routière 12:05 - - 17:05
Aymerich 12:07 - - 17:07
Cité Universitaire 12:08 - - 17:08
Ecole Primaire - 17:15 12:15 -

Ria Centre 12:10 - - 17:10
Villefranche Cité 12:15 - - 17:15

Fuilla Bas 12:25 17:30 12:35 17:25
Del Mitg 12:25 17:30 12:35 17:25
Haut 12:25 17:35 12:40 17:25

Sahorre Place le Casteil 12:30 17:45 12:45 17:30
Py La Paraguera 12:40 18:00 13:00 17:40

Du lundi au samedi
Période de vacances scolaires

Numéro de ligne 245 245
Prades Chant des oiseaux 12:05 17:05

Gare Routière 12:05 17:05
Aymerich 12:07 17:07
Cité Universitaire 12:08 17:08

Ria Centre 12:10 17:10
Villefranche Gare SNCF 12:15 17:15

Cité 12:20 17:20
Fuilla Bas 12:30 17:30

Del Mitg 12:30 17:30
Haut 12:30 17:30

Sahorre Place le Casteil 12:35 17:35
Py La Paraguera 12:45 17:45


